
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Not classified 

DQ 

No. 
93 

7 

291 

49 

98 

23 

55 

27 

77 

73 

58 

59 

97 

70 

124 

211 

41 

11 

42 

Name 
COLETTI Maicol 

GALLONI Daniele 

GIOIA Giacomo 

PAOLUCCI Mattia 

BESANA Giorgio 

MARGARITO Manuel 

ALBANESE Rossano 

CAIANI Thomas 

FENU Massimiliano 

FADA Ermes 

PETRINI Luca 

FELLEGARA Stefano 

TOMMASI Mauro 

CECCHI Roberto 

SASSI Lorenzo 

MARTIGNONI Valerio Mario 

AMICI Alessandro 

SAMARANI Matteo 

IMBASTARO Marco 

Class 
NAT 

NA2 

CUP 

NAT 

CUP 

NA2 

BSS 

CUP 

CUP 

CUP 

CUP 

CUP 

CUP 

NA2 

CUP 

CUP 

CUP 

BSS 

CUP 

Best Tm 
1:58.049 

1:58.295 

1:59.358 

1:59.361 

1:59.792 

2:00.256 

2:00.751 

2:01.492 

2:02.085 

2:02.694 

2:02.909 

2:04.137 

2:04.283 

2:04.291 

2:11.035 

2:11.619 

2:12.016 

In Lap 
3 

5 

6 

7 

4 

7 

3 

8 

5 

3 

9 

9 

2 

6 

7 

8 

3 

0 

0 

Diff 

0.246 

1.309 

1.312 

1.743 

2.207 

2.702 

3.443 

4.036 

4.645 

4.860 

6.088 

6.234 

6.242 

12.986 

13.570 

13.967 

Gap 

0.246 

1.063 

0.003 

0.431 

0.464 

0.495 

0.741 

0.593 

0.609 

0.215 

1.228 

0.146 

0.008 

6.744 

0.584 

0.397 

Bike 
KAWASAKI 

TRIUMPH 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

PHANTOM 

KRAMER 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

MotoClub 
SPOLETO 

GT 10 RACING SSD R.L. 

ARSENICO 

FIRENZE 

M ER ATE 1932  F R A NC O C AV. M A RC HESA N I A SD  

GT 10 RACING SSD R.L. 

MOTOCLUB PM RACING A.S.D. 

ALFONSI RACING ASD 

RM CORSE ASD 

NTR TEAM 

NICO RACING TEAM ASD 

M.D.R. MOTORSPORT 

GT 10 RACING SSD R.L. 

A D R I A T I C A  R A C I N G  S O C I E T A '  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  A  R .L .  

TWISTER RACING 

A D R I A T I C A  R A C I N G  S O C I E T A '  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  A  R .L .  

A.S.D. MOTORCLUBMI RACING TEAM 

I. PALAZZESE 

 

Sorted on best lap time

Announcements 
CONC. N°93  LAP 6  TEMPO CANCELLATO TRACK LIMITS A T15 

Printed: 12/04/2025 11:09:08 

Chief of Timing & Scoring Paolo Cazzaniga 

Race Director Gianluca Rossi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino Timing ASD 

Coppa Italia Velocita' 2025 - Round 1 
PIRELLI 600 

QP1 

Qualifying (20:00 Time) started at 9:26:57 

Mugello Circuit 4 settori 5,245 km 

12/04/2025 09:25 

Conc. n.42 tempi cancellati per irregolarità tecniche come dichiarato dai CCSS

Orario fine qualifica: 09:49

Rivista ore: 11:11




